18. melléklet az 52017, [11.115.1 onkorm anvzati rendelethez

Bicskei Polgarmesteri Hivatal
2017. évi tervezett el6éiranyzatai

adatok E Ft-ban

C

E

Cimrend

El6iranyzatok megnevezése

Onkormanyzatok és énkormanyzati

hivatalok jogalkoté és altalanos igazgatasi

tevékenység

Ado-, vam- és jovedéki igazgatas

Orszaggyulési, 6nkormanyzati és europai
parlamenti képvisel6valasztasokhoz
kapcsolddo tevékenység

Osszesen

Eredeti elGiranyzat

modositott el6iranyzat

teljesités

Eredeti eléiranyzat

modositott eldiranyzat

teljesités

Eredeti el6iranyzat

modositott eliranyzat

teljesités

Eredeti eléiranyzat

modositott elSiranyzat

teljesités

2

3

4

5

3

4

5

3

)

5

3

4

5

KIADASOK

Személyi juttatasok

221 247

221407

21855

21855

243 102

243 262

Munkaadot terhel6 jarulékok 6sszesen:

53 869

53 904

4777

4777

58 646

58 681

[=)

Dologi kiadasok

77 928

77 928

1105

1105

79 033

79 033

o

Ellatottak pénzbeli juttatasai

elvonasok és befizetések

muk. Célu visszatéritend6 tam., kdlcsén nyujtas aht-n belul

mikodeési célu visszatéritend6 tam., kdlcson torlesztése aht-belll

Egyéb miikddési célu tamogatasok aht-n beliilre

muk. célu visszatéritendd tam., kélcsén nyujtas aht-n kivdl

mik. Célu visszatéritendd tdm., kdlcson torlesztése aht-n kiviil

egyéb mikodési célu tamogatasok aht-n kivul

tartalékok

Egyéb miikodési célu kiadasok

ojJo|o|o|o|o|o|o|o|o

ojJo|o|o|o|o|o|o|o|o

Beruhazasok

11430

11430

11 430

11 430
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Felujitasok

felh. Célu visszatéritendd tam., kdlcsdn nyujtas aht-n beldl

felh. Célu visszatéritendd tam., kdlcson torlesztése aht-n bellil

egyéb felhalmozasi célu tamogatasok aht-n belll

felh. Célu visszatéritendd tam. Kélcsén nyujtas aht-n kivil

egyéb felhalmozasi célu tamogatasok aht-n kivil

Egyéb felhalmozasi célu kiadasok

Finanszirozasi célu kiadasok 0sszesen

Dlo|ojo |a|o|o|o [Nl |+w|o|al|lo (oo |[d]lwIN]-=

KIADASOK 6sszesen: (5+9+15+16+17+..+23)

364 474

364 669

27737

27737

= =1 =1 =] =] =] =] (=] (=]

392 21

392 406




18. melléklet az 52017, [11.115.1 onkorm anvzati rendelethez

Bicskei Polgarmesteri Hivatal
2017. évi tervezett el6éiranyzatai

adatok E Ft-ban

C

E

szam

Cimrend

El6iranyzatok megnevezése

Onkormanyzatok és énkormanyzati
hivatalok jogalkoté és altalanos igazgatasi
tevékenység

Ado-, vam- és jovedéki igazgatas

Orszaggyulési, 6nkormanyzati és europai
parlamenti képvisel6valasztasokhoz
kapcsolodo tevékenység

Osszesen

Eredeti elGiranyzat

modositott el6iranyzat

teljesités

Eredeti eléiranyzat

modositott eldiranyzat

teljesités

Eredeti el6iranyzat

modositott eliranyzat

teljesités

Eredeti eléiranyzat

modositott elSiranyzat

teljesités

BEVETELEK

Onkormanyzat miikddési tamogatasa

Elvonasok és befizetések bevételei

Muk. Célu visszat. Tam-ok, kdlcsonok visszatériilése aht-nbellil

Egyéb mik. C. tamogatasok bevételei aht-n belll

Miikodési céli tamogatasok aht-n beliilrél

jovedelemadok

vagyoni tipusu adék

termékek és szolgaltatasok adoi

o|o|o|o|o|o|o|o

o|o|o|o|o|o|o|o

egyéb kdzhatalmi bevételek

200

200

200

200

Kozhatalmi bevételek 6sszesen

200

200 0

200

200

Miikodési bevételek

5 461

5 461

5 461

5 461

Miikodési célu atvett pénzeszk6zok

Felhalmozasi célu 6nkormanyzati tdamogatas

Felh. Célu visszat. Tam-ok, kdlcsondk visszatérilése aht-n belll

Egyéb felhalmozasi c. tamogatasok bevételei aht-n belll

Felhalmozasi céli tamogatasok aht-n beliil

Felhalmozasi bevételek

felh. Célu tam.-ok, kdlcsonok visszatérilése aht-n kivilrél

egyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszkdzok aht-n kivl

Felhalmozasi célu atvett pénzeszk6zok 6sszesen

0

0 0
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Iranyitészervi tdmogatas

346 926

347 121

(=)

27 737

27 737

o

374 663

374 858

9/a

Pénzmaradvany igénybevétele

11 887

11 887

11 887

11 887

9/b

egyéb finanszirozasi célu bevételek 6sszesen

BEVETELEK 6sszesen : (1-16-ig)

364 474

364 669 0

27737

27737

392 211

392 406

2017. évi létszam

53,00

6,00

59,00

0,00

Kézfoglalkoztatottak 1étszamelSiranyzata/fé

2,00

2,00




